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ÅRSSTÄMMAN 5 MAJ 
116 röstberättigade medlemmar deltog på årets stämma 
och 175 personer hade anmält sitt deltagande. Till att 
justera årsstämmoprotokollet utsågs Anders Johansson 
och Gudrun Gustavsson. 
 

Stämman godkände valberedningen förslag till omval av 
samtliga förtroendevalda, som var i tur att avgå, i  
styrelse, fritidskommitté samt revisorer. Stämman be-
slutade också att rösta för omval av valberedningen. 
 

Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet för  
verksamhetsåret 2010. 
 

Stämman godkände styrelsens svar på inkomna  
motioner med reservation av motionären till motion nr 3. 
 

Årsstämmoprotokollet kommer att, så snart det är  
justerat, finnas tillgängligt på förvaltningskontoret samt 
på föreningens hemsida. 
 
INFORMATION 
FRÅN SKOGS-
SÄLLSKAPET 
Som ett flertal av er 
redan har upptäckt  
pågår avverkning bl a i området kring Skogsbackens 
förskola. Thomas Lindström från Skogssällskapet  
informerade stämmodeltagarna om bakgrunden/orsaken 
till avverkningen. 
 

Marken ägs av Sundsvalls kommun och det började 
med att dagiset ville få in mera ljus då det bl a tar lång 
tid för gården att torka upp under våren och att man var 
rätt för att döda träd skulle rasa och skada barnen. 
Dessutom hade Kultur & Fritid beställt avverkning för att 
kunna anlägga ett skidspår. 
 

Vid en inspektion av skogen upptäcktes att skogen är i 
mycket dåligt skick med en stor mängd döda/ruttna/
ihåliga träd. Skogen är också hårt angripen av granbark-
borre. Allt detta sammantaget har medfört att man blivit 
tvingad att ta ned en större mängd träd, bl a för att  
stoppa spridningen av granbarkborren. 
 

Avverkningen är i stort ett klar, bortforsling av timmer 
och ris påbörjas fredag 6 maj. 
 

På en direkt fråga av en stämmodeltagare svarade  
Thomas att kommunen i nuläget inte har några planer 
på att bebygga området.  
 

På några ställen i skogen finns, enligt mötesdeltagarna, 
en mängd frigolit och plast. Thomas tar med denna upp-
gift till Stadsbyggnadskontoret som får ombesörja att 
detta tas bort. 
 

BALKONGPROJEKTET 
Gugge Engström från Ryds Glas informerade att  första 
husgruppen nu är klar och att besiktning genomförs den 
18 maj. Man ligger nu i fas med den planerade tids-
planen. Under juli månad kommer arbetet att ligga nere 
p.g.a. semester. Alla påbörjade balkonger kommer att 
vara färdigställda innan man stänger för semester. 
 

Kom ihåg att du kan beställa matta, gardiner och eluttag.  
En visningsbalkong finns i Centrumhuset, information 
om öppettider samt beställningsformulär delas ut av 
Ryds Glas till berörda hus.  
 

Mötet beslutade även att informationen ska delas ut på 
nytt till de idag färdigställda husen, då flera av olika  
anledningar inte gjort någon beställning tidigare, men vill 
göra det i efterhand. 
Gugge informerade också att de medlemmar som inte 
lägger in matta på balkongen och har för avsikt att måla 
golvet INTE ska måla golvet förrän plattan torkat ut  
ordentligt. Betong innehåller mycket fukt och man bör 
låta betongen torka under en sommar innan målning. 
 

Viktigt att balkongen är ”ren” när entreprenören ska på-
börja arbetet. Har ni inte möjlighet att själva ta bort nu-
varande inglasning/markiser, kontakta förvaltare Henrik 
Bufvers på telefon 10 01 70. 
 

Styrelsen tillsammans med Ryds kommer också att se 
över om, och i så fall på vilket sätt, vi kan åtgärda  
skarven som blir i taket på ”mellan”-balkongerna.  
 

Styrelsen har beslutat att utsidan av balkongväggen ska 
målas i samma grå nyans som balkongutbyggnaden. 
Detta för att få ett mera enhetligt utseende. 
 
INGA BILAR PÅ GÅRDAR/
GÅNGVÄGAR! 
På förekommen anledning måste 
vi påminna om att våra gårdar ska 
vara fria från bilar så långt det är 
möjligt.  
Det är endast tillåtet att åka in med  
bilen för i- och urlastning (t ex när du 
flyttar in/ut). 
 

Parkering, oavsett tiden, ska endast ske på därvid  
avsedd plats, d.v.s områdets parkeringar. 
 

Sist men inte minst så är det absolut förbjudet att köra 
bil, motorcykel, EPA-traktor etc. på områdets gång-
vägar då dessa är avsedda för gående.  
 
I sammanhanget kan nämnas att t ex polisen,  
utryckningsfordon och bevakningsföretag har tillåtelse 
att vid behov nyttja områdets gångvägar.  
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DU SOM HYR P-PLATS ELLER GARAGE 
Under den varmare tiden på året minskar antalet ”fria” 
parkeringsplatser rejält. Styrelsen vädjar till alla som hyr 
parkeringsplats/garage att ni använder dessa oavsett 
årstid så att våra gäster har någonstans att parkera. 
 

TRAPPHUSENS PORTAR OCH  
FÖNSTER 
 Trapphusens portar och fönster får inte  
 ställas upp utan ska hållas stängda! 
 Detta dels för att inte ”rubba” husets  
 ventilation men även för att vi inte ska få in 
 objudna ”gäster”. 

 
NÄR DU RINGER FÖRVALTNINGSKONTORET 
EFTER KONTORSTID 
När du ringer tfn 10 01 70 och kontoret är stängt,  
kopplas du automatiskt vidare till den centrala växeln. 
Du får då ett röstsvar som ger dig olika knappvals-
alternativ.  
OBS! Om du inte gör något val, utan väntar i telefon-
luren, kopplas du automatiskt vidare till felanmälan/SOS. 
 
LÅT GÅRDARNA BLOMMA! 
Du som vill plantera sommarblommor på 
gården (inte den egna altanen/balkongen). 
Kontakta förvaltningskontoret och du får en 
rekvisition för inköp av blommor.  
Säg till om du är i behov av kruka/jord, fastig-
hetsskötarna ordnar så att detta körs ned till din gård.  
 
BOKNING AV TVÄTT-TID 
Det är inte tillåtet att boka tvättid med lappar/pappers-
tussar. Bokning ska ske med därvid avsedd cylinder, 
som finns att hämta/lösa ut på förvaltningskontoret. 
 
E-FAKTURA 
Under fjärde kvartalet i år kommer HSB Mitt att kunna 
erbjuda e-faktura på hyres– och avgiftsavier. Vi åter-
kommer med information när vi närmar oss ”dagen D”. 

 
DET ÄR INTE TILLÅTET ATT 
GRILLA PÅ BALKONGER ELLER 
ALTANER! 
Kom ihåg att det av brandsäkerhetsskäl 
inte är tillåtet att grilla på din altan eller 
balkong. Flytta ut grillen till gräsmattan 

och på behörigt avstånd från huset och brännbart  
material. Nyttjar du någon av de grillplatser som finns 
inom området, kom ihåg att ta reda på eventuella mat-
rester för att undvika besök av råttor/möss. 

HUND OCH KATT 
Styrelsen vädjar åter till dig som hundägare att du har 
din hund kopplad inom området och att du plockar upp 
efter din hund. Även du som är kattägare bör ta ansvar 
för ditt djur och visa hänsyn till dina grannar. Boende har 
hört av sig till styrelsen om katter som ligger i utemöbler 
och bajsar i de sandlådor som är avsedda för våra barn.  
 
NEDSKRÄPNING OCH FIMPAR 
Förutom hund/kattbajs ”pryds” vårt område av en massa 
fimpar och annat skräp. Papperskorgar finns uppsatta i 
området, det borde inte vara svårt att använda dessa.  
 
WIVECA HANSSON 
Wiveca Hansson som är administratör på 
förvaltningskontoret går, i anslutning till 
semestern, i pension efter många år i 
HSB:s tjänst. Brf Bosvedjans medlemmar 
tackar Wiveca för det arbete hon utfört 
under sin tid hos oss och önskar henne 
många sköna dagar som pensionär. 
 
ANNA-KARIN SEDLUND 
Anna-Karin, arbetar för närvarande på fel-
anmälan HSB Mitt, tillträder i augusti tjäns-
ten som administratör på förvaltningskonto-
ret. Vi hälsar Anna-Karin välkommen till oss 
och hoppas att hon ska trivas med arbetet i 
vår förening. 
 
ATLETKLUBBENS MÅNADSLOTTERI - APRIL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Till sist önskar styrelsen 
alla medlemmar en härlig och 
avkopplande sommar 

Hannes Bostedt vinnare av april-dragningen. Vinsten delas ut av 
Lennart Wik till höger. 
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Bosvedjans Bibliotek 
Ditt områdesbibliotek 

HSB-HYLLAN FÅR PÅFYLLNING!  
Nya pengar har skjutits till från föreningen så att Bosvedjans 
bibliotek har möjlighet att skaffa extra många nya intressanta 
böcker till glädje för Bosvedjan/Bydalens vuxna befolkning. 
För er som eventuellt inte vet vad HSB-hyllan är skall jag 
strax förklara. 
Först vill jag med glädje berätta att nedläggningshotet mot 
Bosvedjan och Skönsmon är borta. Sundsvalls stadsbibliotek 
behöver ej göra den besparing som i förra budgeten ansågs 
nödvändig. Besluten är inte klubbade men biblioteket kommer 
att finnas kvar. Bestämt är att också att Bosvedjans biblioteks 
huvudsakliga inriktning skall vara mot barn och ungdom. Ett 
barnbibliotek med ”vuxenhylla” som det kallas. (Dvs. I mina 
ögon som det är redan idag ...). För säkerhet skull vill jag sär-
skilt påpeka att kommunen som vanligt avsätter det ordinarie 
bokanslaget till Bosvedjans bibliotek. Ganska många nya 
böcker bara det! 
HSB-hyllan är en förstärkning från Brf Bosvedjan tänkt att 
göra det roligare att gå till biblioteket för alla bokvänner och 
läsare inte bara i de tusen lägenheterna i Bosvedjan utan även 
för de som bor i villor och radhus runtikring. Eller – för den 
delen – besökare från andra stadsdelar som har något ärende 
in i biblioteket. Spännande, intressanta eller lärorika böcker 
för olika smakriktningar. Den intressanta bok man ser i hyllan 
tar man och lånar hem. En fördel med dessa böcker är att låne-
tiden inte är begränsad till endast fyra veckor. Läs så sakta du 
vill och lämna boken åter när du är klar. Helt enkelt ... De är 
också lättare att få tag på eftersom de inte skickas iväg till 
bokläsare i andra områden runt staden. Böckerna ”bor” här. 
Nu väntar jag på drösvis med inköpsförslag. Vad är det ni inte 
ser i hyllan? Vilka böcker vill ni läsa? Säg till, biblioteket be-
ställer. 
Allra sist ett special-lästips. En ung dam som har bott i  
Bosvedjan men nu studerar på annan ort har skrivit en uppsats 
där hon kortfattat beskriver Skön/Bosvedjans utveckling från 
Inlandsisen till nutid. Bosvedjan : från utmark och svedjebruk 
till 60-talskomplex. Hon börjar så här: ”Jag trodde jag kände 
området jag hade växt upp i utan och innan. Efter att ha  
studerat en del av historien kom jag fram till att jag hade fel”. 
 

ÖPPETTIDER BOSVEDJAN BIBLIOTEK 
Mån 10.00-12.30 13.30-16.00 
Tis 10.00-12.30 13.30-16.00 
Ons 10.00-12.30 15.00-19.00 OBS! Kvällsöppet 
Tors 10.00-12.30 13.30-16.00 
 

Välkomna!  
Mats Lind, bibliotekarie 

Bosvedjans bibliotek – Sundsvalls Stadsbibliotek 
Telefon: 10 01 59 

E-post: bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se 
 

NYA BÖCKER  
 

Stewe Claeson. Mördaren är död 
När Johannes Halland har dött, samlas hans sex söner. De öppnar 
ett kinesiskt skrin som de alltid varit förbjudna att röra och hittar 
ett brev. Brödernas liv förändras i ett slag när de söker efter fa-
miljens historia och konfronteras med sina föräldrars lycka och 
tillkortakommanden. 
 

Joe Hill. Horn 
Skräck/spänning från Stephen Kings begåvade son. Det har gått ett 
år sedan Ig Perrishs älskade Merrin hittades våldtagen och mördad. 
En morgon när Ig vaknar med en fruktansvärd baksmälla, ser han 
två horn som växer fram i pannan. Hornen får alla han möter att 
säga vad de innerst inne tycker och tänker, en förmåga som leder 
honom mot flickvännens mördare. 
 

Knut Ståhlberg. Två kära ovänner: Churchill och de 
Gaulle. 
Churchill och de Gaulle var Hitlers motståndare när andra världs-
kriget bröt ut. De var från början övertygade om att kriget mot  
Hitlers Tyskland måste vinnas även om motsättningarna dem  
emellan stundtals var hårda.  
 

Thomas Kanger. Drakens år. 
Första delen i en planerad trilogi. Auster Fogg, jurist med vapen-
affärer som specialitet, är på flykt undan sin arbetsgivare, vapen-
industrijätten Protection Dynamics. I sökandet anlitas Espen 
Krogh. Samtidigt skjuts en ung väktare i Västerås. Elina Wiik  
figurerar i utredningen. 
 

Jussi Adler-Olsen. Flaskpost från P 
Flaskpost från P belönades som bästa danska kriminalroman 2010 
och fick samma år Glasnyckeln som bästa skandinaviska kriminal- 
roman. Romanen är en originell och brett upplagd historia. I upp-
takten återfinns en 13 år gammal flaskpost, vars brev avslöjar att 
två unga pojkar, ej anmälda försvunna, är kidnappade. Deras familj 
tillhör Jehovas vittnen. Plötsligt får vi följa en hämndens mördare, 
en man vars barndom deformerades av just denna sekt 
 

Carin Bartosch Edström. Furioso. 
Kriminalromanen Furioso är Carin Bartosch Edströms debut. Fyra 
kvinnliga musiker samlas på en skärgårdsö för inspelning av Sten-
hammars sista stråkkvartett. En av dem skadar sin hand och upp-
låter ledarplatsen till världsviolinisten och förföraren Raoul  
Liebeskind. Karaktärerna är lånade från Mozarts opera Don Gio-
vanni. I den första akten byggs intrigen upp, i den andra får vi följa 
kommissare Ebba Schröders arbete.  Samtliga har motiv men vem 
är den skyldige? 
 

Nick Stone. Mr Clarinet 
Max Mingus är f.d. Miamipolis. Han kontaktas av multimiljonären 
Allain Carver som vill att Mingus ska hämta hem hans son som 
kidnappats på Haiti tre år tidigare. Mr Clarinet är en av de onda 
människor som regerar på Haiti. Vem är han? De som före Mingus 
har sökt svaret är antingen döda eller önskar att de vore det. 
 

Göran Greider. Ingen kommer undan Olof Palme 
En biografi över Olof Palme (1927-1986) där författaren lyfter 
fram vad han ser som Palmes symbios med en bred social rörelse. 
Boken utgår från fyra platser i Stockholm: Östermalm där Palme 
växte upp, förorten Vällingby dit familjen flyttade på femtiotalet, 
adressen på Västerlånggatan samt Adolf Fredriks kyrkogård. 
 

Kristina Kappelin. Berlusconi - italienaren. 
En bok om Italiens regeringschef Silvio Berlusconi. Han beskrivs 
mot bakgrund av det komplexa italienska samhället. Författaren är 
journalist bosatt i Rom. 
 

Många andra intressanta böcker beställda. Nya deckarsuccén Hans 
Koppel, ny bok av Håkan Östlundh – deckare i Gotlandsmijö, ny 
Danielle Steel och äntligen en ny bok av mysförfattaren Robin 
Pilcher. Son till den legendariska Rosamund Pilcher. Själv är jag 
nyfiken på att läsa biografin över höjdhoppar-Sjögrens liv. 


